## **AMTSBLATT**

Amtliches Bekanntmachungsorgan

Jahrgang

2019

Ausgabe - Nr. 24

Ausgabetag

07.06.2019

des Kreises Warendorf der Stadt Ahlen

der Abwasserbetrieb TEO AöR

der Stadt Telgte

der Volkshochschule Warendorf

der Sparkasse Beckum-Wadersloh der Sparkasse Münsterland Ost

der Wasserversorgung Beckum GmbH der Stadtwerke ETO GmbH & Co. KG

Nummer	Datum	Gegenstand	Seite
		STADT AHLEN	
150	29.05.19	a) Bekanntmachung der Satzung zur 2. Änderung der Satzung der Stadt Ahlen über die Errich- tung und Unterhaltung von städtischen Unter- künften sowie die Erhebung von Gebühren für die Benutzung	416 – 421
151	29.05.19	b) Verkündung der Ordnungsbehördlichen Verordnung vom 29.05.2019 zur 2. Änderung der Ordnungsbehördlichen Verordnung zur Regelung von Brauchtumsfeuern (Osterfeuer) im Gebiet der Stadt Ahlen vom 16.03.2005	422
152	29.05.19	c) Bekanntmachung der Satzung vom 29.05.2019 zur 6. Änderung der Gebührenordnung für die Volkshochschule (VHS) der Stadt Ahlen (Westf.) vom 17. Juni 2002	423 – 425

## STADT TELGTE

04.06.19 153

Öffentliche Auslegung der 3. Änderung des Bebauungsplanes "Erlenschottweg I" der Stadt Telgte im beschleunigten Verfahren gemäß § 13a BauGB

426 - 428

Herausgeber: Kreis Warendorf - Der Landrat Telefon: 0 25 81 / 53-10 32 Fax: 0 25 81 / 53-10 99 eMail: amtsblatt@kreis-warendorf.de Druck und Vertrieb: Kreis Warendorf

Haupt- und Personalamt Postfach 11 05 61 48207 Warendorf

Erscheint in der Regel zweimal monatlich (1. u. 3. Freitag) bei Bedarf auch zusätzlich

Ein Abonnement kann für eine Jahresgebühr in Höhe von 48,- € abgeschlossen werden. Bestellungen sind an das Haupt- und Personalamt zu richten.

Alle Amtsblätter können kostenfrei auf der Internetseite www.kreis-warendorf.de unter der Rubrik "Amtsblatt" abgerufen werden.

ĺ				
	Nr.	Datum	Gegenstand	Seite

## KREIS WARENDORF

154	05.06.19	a) Veröffentlichung des Amtsblattes des Kreises Warendorf in der 25. Kalenderwoche	429
155	28.05.19	b) Bekanntmachung von Verwaltungsentscheidungen	430 – 431